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Strategi för främjande av psykisk hälsa och välbefinnande 
samt förebyggande av psykisk hälsa – svar på remiss från 
Region Stockholm - Omedelbar justering KS 

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 5 maj 2021, bilaga 1, 
överlämnas till Region Stockholm som Huddinge kommuns yttrande över Strategi för 
främjande av psykisk hälsa och välbefinnande samt förebyggande av psykisk hälsa.

Sammanfattning
Region Stockholm har tagit fram en strategi för främjande av psykisk hälsa och 
välbefinnande samt förebyggande av psykisk hälsa som ska gälla perioden 2022–
2023. Den föreslagna strategin omfattar alla nämnder och bolag inom Region 
Stockholm och inkluderar även aktörer som kommuner och 
civilsamhällsorganisationer.
 
Strategin tar sin utgångspunkt i Världshälsoorganisationens definition av psykisk 
hälsa och fokuserar på att utveckla förutsättningarna för psykisk hälsa och psykiskt 
välbefinnande i barns, ungas, vuxnas och äldres vardagsmiljöer. Strategin vilar på 
Region Stockholms värderingar och andra relevanta styrande dokument.
 
Kommunstyrelsens förvaltning ser positivt på Region Stockholms strategi för 
främjande av psykisk hälsa och välbefinnande samt förebyggande av psykisk hälsa 
och ser att strategin ligger väl i linje med de mål som finns beslutade i Huddinge 
kommun.


	Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut
	Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.
	Förslag till beslut
	Kommunstyrelsens beslut
	Kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 5 maj 2021, bilaga 1, överlämnas till Region Stockholm som Huddinge kommuns yttrande över Strategi för främjande av psykisk hälsa och välbefinnande samt förebyggande av psykisk hälsa.
	Sammanfattning

